國立花蓮高級中學　函

地址：花蓮縣花蓮市民權路42號
承辦人：江嘉玲
電話：(03)8242236#219
傳真：(03)8242201
電子信箱：jialing0524@hlhs.hlc.edu.tw

受文者：國立花蓮女子高級中學

發文日期：中華民國112年9月13日
發文字號：花中秘字第1120100013號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：數位教師社群課程表.pdf附件1

主旨：本校辦理112學年度教育部高中優質化及數位前導計畫學校
「教師數位社群」工作坊，敬邀貴校人員出席，敬請惠予
出席人員公(差)假，請查照。

說明：
一、依據：
(一)教育部國民及學前教育署112年6月20日臺教授國部字第

1120077258號函「數位前導學校計畫」辦理。
(二)教育部國民及學前教育署112年6月20日 臺教授國部字第

1120074508號函「高中優質化補助方案計畫」辦理。
二、工作坊資訊：
(一)活動日期：112年9月19日、10月3日、10月17日、11月7

日、12月5日(均為星期二)。
(二)活動時間：中午12時40分至下午15時00分。
(三)活動地點：國立花蓮高級中學-信義樓-2F-109教室旁多

元選修教室(970花蓮市民權路42號）。
(四)參與對象：花蓮縣公私立高中職教師。
(五)活動流程：如附件。

三、講座報名：
(一)報名網址：https://reurl.cc/6QlAqM。
(二)報名時間： 即日起至1 1 2 年9 月1 5 日(星期五) 23

: 59 止。
(三)本活動限額30名，錄取順序如下：
１、國立花蓮高中同仁。
２、本縣市各公私立高中職教師，以報名時間先後依序錄

國立花蓮女子高級中學
112/09/13

1120006535

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

取。
四、其他事項：

(一)全程參與者核予研習時數10小時，或依實際參與實數核
發。

(二)為響應環保，請自備環保餐具。
(三)請惠予出席人員公(差)假登記及課務排代，並依規定由

服務學校之相關計畫支給差旅費。
(四)如有疑問請洽：國立花蓮高中數位前導計畫助理江嘉

玲 ， 電 話 ： 03-8242236 #219 ， 或 電 子 信 箱 ：
sap@hlhs.hlc.edu.tw。

正本：國立花蓮女子高級中學、國立花蓮高級農業職業學校、國立花蓮高級工業職業
學校、國立花蓮高級商業職業學校、花蓮縣私立海星高級中學、慈濟學校財團
法人慈濟大學附屬高級中學

副本：電 子 公 文
交 換 章

第2頁　共2頁